千臨技発第 0 0 4 号

令和 7 年 4 月 7 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                         会長 綿引 一成

                              （ 公印省略 ）

令和 7 年度 第 1回血液検査研究班研修会のお知らせ

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和 7年度 第 1回血液検査研究班研修会」を下記の通り開催いたします。

ご多用と存じますが、ご参加いただけますようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 令和 7年 6月 15日(日) 15時 00分 ～ 17時 30分（受付開始 14時 30分）

会 場 ： 松戸市立総合医療センター 大会議室①、②

千葉県松戸市千駄堀 993-1

開 催 方 法 ： 現地開催

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

担 当 ： 血液検査研究班

参 加 費 ： 会員 500円、非会員 4,000円

生涯教育点数 ： 専門教科-20点

参 加 方 法 ： 事前登録制

定 員 ： 50名

参加申込期間 ： 令和 7年 5月 1日(木) ～ 令和 7年 6月 8日(日)

内 容 ： 「目指せレベルアップ 血液部門の認定資格に挑戦！

～試験対策と実技問題にチャレンジ～」

講演１：「二級臨床検査士（血液学）編」

船橋市立医療センター 医療技術部 臨床検査科 満井 咲絵

講演 2：「認定血液検査技師編」

千葉県総合救急災害医療センター 検査科 山田 美和

以上

問い合わせ先 ： 千葉県がんセンター 臨床検査部 長津 知嗣

千葉市中央区仁戸名町 666-2 TEL:043-264-5431

t.ngts0528@gmail.com